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WYJASNIENIE I i ZMIANA I TRESCI SIWZ

Zamawiajgcy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, 02 - 776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14,
informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe stentgraftéw
do zaopatrywania t¢tniakéw, protez naczyniowych oraz innych produktéw do zabiegow wewngtrznaczyniowych na
potrzeby chirurgii naczyniowej realizowana w formie depozytu w magazynie zamawiajgcego (zadania 1-30), znak sprawy
IHIT/P/9/2018, wplyne¢ly pytania od Wykonawcy dotyczace tredci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia (siwz).

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien
Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawg Pzp, przekazuje tre$é pytan i
udziela wyjasnien jak ponizej

oraz

Zamawiajgcy - na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia tresé siwz niniejszego postepowania,
poprzez wprowadzenie zmian do siwz. Odpowiedzi Zamawiajacego stanowig zmiane do siwz.

Pytanie 1

Pytanie 1 (dotyczy pakietu 28) - Prosimy o mozliwo$¢ zlozenia oferty z protezami spelniajgcymi parametry
wymagane i dostgpnymi w dtugosciach 20 i 40cm — do wyboru przez Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 2
PAKIET 28 —PROTEZY DZIANE - Czy zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na Protezy dziane,

obustronnie welurowane |, p'oliestrowe, impregnowane wchtanialng modyfikowana zelatyna, ktora jest
kolagenem poddanym obrébee fizykochemicznej, spetnia ta samg rol¢ uszczelniajgcg proteze i redukuje




poczatkowg przepuszezalnosé protezy do 0 ml/min/cm2 w momencie implantacji a przy tym wchtania sie
tatwiej (w okresie 4 do 6 tygodni) i jest nietrombogenna.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3
Prosimy o doprecyzowanie tresci zatacznika nr 7 do SIWZ, poprzez nadanie pierwszemu zdaniu par. 3 ust.

2 zdania o nastgpujacego brzmienia: ,,Przedmiot umowy oddany na przechowanie do Magazynu Depozytu
u Zamawiajgcego bedzie wilasnoscig Wykonawey do momentu jego pobrania przez Zamawiajacego z
Magazynu Depozytu.”

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na w/w rozwiazanie i doprecyzowuje zapis we wzorze umowy w par. 3
ust. 2. Nowo brzmigcy wzér umowy zostanie zamieszczony na stronie internetowej www.ihit.waw.pl
w czesci dotyczgcej niniejszego zamowienia.

Pytanie 4
Prosimy o doprecyzowanie tresci zatgcznika nr 7 do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 2 zdania o

nastepujgcej tresci: ,,Wyrdb, ktoremu uplynat termin waznosci nie moze zostaé pobrany z Magazynu
Depozytu przez Zamawiajacego.”

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem w par 5 ust 2 wzoru umowy: ,,Termin waznosci przedmiotu zaméwienia nie moze
by¢ krétszy niz 24 miesigce od daty dostawy do Zamawiajacego”. W zwiazku z tym, Zamawiajacy
pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.

Pytanie 5
Prosimy o doprecyzowanie tresci zatgeznika nr 7 do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 13 o nastepujacej

tresci: ..Zamawiajgcy jest zobowigzany do przeprowadzania okresowej kontroli terminu waznosci
produktow znajdujacych si¢ w Magazynie Depozytu.”

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.

Pytanie 6
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania 3 pozycji numer 2,3,8.9, oraz na utworzenie z

wydzielanych pozycji nowego zadania?

Zgoda na powyzsze pytania umozliwi przystapienie do tych zadan wigkszej liczby oferentdw, a co za tym
idzie uzyskania przez Zamawiajgcego korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie, poniewaz produkty ujete w zadaniu 3 tworza
pakiet produktéw kompatybilnych ze soba. Do pozycji nr 2 nie pasujg inne prowadniki hydrofilne.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zatacznika do umowy w postaci umowy przechowania, ktore]

wzor przesytamy w zatgczeniu? (dot. § 1 ust. 1).

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.

e



Pvtanie 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejnosci towarow

z najkrotszym terminem waznosci? (dot. § 3 ust. 5).

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.

Pytanie 9
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszle]

umowy w zakresie zapisow § 6ust. 1 pkt. 2), 3) 1 4):
1. Wykonawea jest zobowigzany do zaplaty na rzecz Zamawiajgcego kary umownej:

2) w wysokoscei 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opdznieniem, za kazdy
rozpoczety dzien opoznienia w dostawie przedmiotu umowy w terminie okreslonym w § 3 ust.
2.jednak nie wigcej niz 10% warto$ci brutto opéznionego w dostawie przedmiotu umowy.

3) w wysokosei 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy
rozpoczety dzien opdznienia w wymianie przedmiotu umowy w terminie okreslonym w § 5 ust.
3,jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie.

4) w wysokosci 0,02% wartosci brutto przedmiotu umowy, w przypadku niedostarczenia na wezwanie
Zamawiajgcego dokumentow, o ktorych mowa§ 3 ust. 11w terminie okreslonym w § 3 ust. 12,
jednak nie wigcej niz 10% warto$ci brutto przedmiotu umowy, ktorego dotycza
niedostarczone dokumenty.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.

Pytanie 10
Dotyczy przedmiotu zamowienia — zadanie nr 30

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 30 w miejsce pierwotnych parametréw protez o grubosci Sciany
0.47mm, ze zbrojeniem spiralnym wykonanym z PTFE, z mozliwoscia wielokrotnej resterylizacji protezy
przy uzyciu tlenku etylenu lub pary, potwierdzonej o$wiadczeniem producenta. Pozostale parametry
zgodne,

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11
Dotyezy przedmiotu zamoéwienia — zadanie nr 28

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 28 w miejsce pierwotnych parametréw protez uszezelnianych zelatyng
wchlaniang na drodze hydrolizy.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12
Dotyczy przedmiotu zamoéwienia — zadanie nr 28

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 28 w miejsce pierwotnych parametréw protez o dtugosci 25¢cm lub 50
cm dla srednic 18mm, 20mm, 22mm.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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Pytanie 13

Dotyczy przedmiotu zamowienia — zadanie nr 7

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w zadaniu 7 poz. 1
specyfikacji asortymentowo-cenowej dtugich koszulek zbrojonych dostepnych z pojedynczym lub
podwojnym dylatatorem; kompatybilnych z prowadnikiem 0.035; 0.038” oraz 0.018/0.035” lub
0.018/0.038 (dla koszulek prostych o $r. 4 i 5F). Pozostate parametry zgodnie z wymogami siwz.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie. Nowo brzmigcy zalacznik nr 1 do SIWZ (specyfikacja
asortymentowo-cenowa). Nowo brzmigcy zalyeznik nr 1 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-
cenowa) zostanie zamieszczony na stronie internetowej www.ihit.waw.pl.

Pytanie 14

Dotyczy przedmiotu zamowienia — zadanie nr 7

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdéwienia opisanego w zadaniu 7 poz. 5
specyfikacji asortymentowo-cenowej filtrow do zyly gldwnej dolnej o srednicy 30mm i diugosci 49 lub
50mm. Pozostale parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie. Nowo brzmigcy zalacznik nr 1 do SIWZ (specyfikacja
asortymentowo-cenowa) zostanie zamieszezony na stronie internetowej www.ihit.waw.pl.

Pytanie 15
Dotyczy przedmiotu zaméwienia — zadanie nr 8

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w zadaniu 8 poz. 1
specyfikacji asortymentowo-cenowej stentgraftow obwodowych montowanych fabrycznie na balonie 7z
zestawem wprowadzajgcym o dhugosei tylko 120cm wprowadzajacego dla $rednic 18-24mm. Pozostale
parametry zgodnie z wymogami Siwz.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w zadaniu nr 8 poz 1 dlugo$¢ zestawu wprowadzajacego wynosi 75 lub
120 cm.

Pytanie 16
Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o wyrazenie zgody na wydzielenie z zadania 1 — /sprzet do

interwencji wewnatrznaczyniowych I/pozycji 1 i pozycji 4, oraz utworzenie z wydzielonych pozycji
nowego zadania. Umozliwitoby to przystapienie do tych zadan wickszej liczbie oferentow, a
Zamawiajgcemu uzyskac¢ bardziej konkurencyjne cenowo oferty.

Odpowiedz

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 17

Zwracamy sig do Zamawiajacego z prosbg o wyrazenie zgody na wydzielenie z zadania 1 — /sprzet do
interwencji wewnatrznaczyniowych I/pozycji 11 pozycji 4, oraz utworzenie z wydzielonych pozycji
nowego zadania. Umozliwitoby to przystapienie do tych zadan wiekszej liczbie oferentow. a
Zamawiajgcemu uzyska¢ bardziej konkurencyjne cenowo oferty.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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